
 

 

ZARZĄDZENIE NR 324/22 

WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 25 stycznia 2022r. 

 

w sprawie przygotowania projektu uchwały Rady Gminy Narew. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 poz.1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam projekt następującej uchwały na XXXVIII sesję Rady Gminy Narew: 

 - w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

za pośrednictwem Wojewody Podlaskiego o zmianę rodzaju miejscowości Rohozy z 

„części wsi Iwanki” na „wieś” 

       § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                                                                    Wójt Gminy 

Andrzej Pleskowicz 

 


